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گزارش آزاد
در روز چهارشنبه مورخ 15/7/94 ساعت 8 صبح سومین جلسه کارورزی استاد قادری مقدم تشکیل شد. در این جلسه استاد گرامی بعد از ارائه توضیحات لازم به تقسیم بندی دانشجویان پرداخت که طبق این تقسیم بندی،بنده مدرسه شهدای خیراباد را برداشتم. پس از اتمام کلاس و انجام هماهنگی های لازم با استاد، با چندتا از کارورزان دیگر به سمت مدرسه حرکت کردیم. نهایتا در ساعت 10 وارد مدرسه شدیم. در نگاه اول مدرسه قدیمی و فرسوده به نظر می امد . سپس به دفتر مدرسه رفتیم که استاد و چندتا از دوستان دیگر قبل از ما انجا حاضر شده بودند. پس از احول پرسی و اشنایی مختصر استاد توضیحات لازم را در مورد نحوه کار ما کارورزان و همچنین حضور غیاب را به مدیر، معاون و معلمان داد . وقتی که زنگ کلاس به صدا در امد معلمان یکی یکی به سر کلاس ها رفتند و سپس ما دانشجویان نیز با همراهی مدیر به کلاس های انتخاب شده رفتیم . منم که کلاس اول را انتخاب کرده بودم مثل بقیه به کلاس رفتم و مجددا با معلم و دانش اموزان سلام و احوال پرسی کردم و روی یک صندلی در اخر کلاس و در کنار بچه ها نشستم و مشغول تماشای کلاس و نحوه کار معلم شدم. معلم در حال اموزش درس علوم بود به طوری که چند نوع میوه مختلف را در ظرفی قرار داده بود که روی میز بود و سپس یکی از دانش اموزان را صدا میزد و چشم انها را با دستمالی می بست و از انها میخواست که یک میوه را برداشته و بگویند ان چه میوه ای است. دانش اموزان که این کار برایشان جذاب بود همه میخواستند ک معلم انها را برای این کار انتخاب کند. هنگامی که دانش اموزان میوه را تشخیص میدادند معلم از انها میپرسید که از کجا فهمیده اند و هر یک جواب هایی میدادند که بعضی از پاسخ ها خیلی عجیب بود و سپس معلم با توجه به جواب های انها انواع حس ها مثل حس لامسه ،چشایی، بویایی و ..... را برای انها تدریس میکرد. زنگ تفریح ب صدا در امد و باز به دفتر مدرسه رفتیم و از انجایی صندلی برای نشستن کافی نبود ب کمک مستخدم مدرسه چند صندلی ب کلاس اوردیم نشستیم و به گفت و گو با معاون پرداختیم و پس از اینکه یک چای نیز صرف کردیم مجددا زنگ کلاس زده شد و به کلاس رفتیم . از انجایی که در این ساعت بچه ها ورزش داشتند و معلم ورزش نیز روز های چهار شنبه در مدرسه حضور نداشتند این ساعت توسط معلم به بنده سپرده شدو معلم خود نیز در کلاس ماند و مشغول سرخط دادن در دفتر های مشق دانش اموزان شد. من نیز بچه ها را به حیاط بردم و به سختی انها رو گروه بندی کردم و سپس مهارت پایه لی لی کردن را برای انها تدریس کردم که زیاد مورد توجه انها قرار نگرفت چون بسیار بازیگوش بودند و همش به دنبال این بودند که من توپ را به انها بدم تا بازی کنند و بالاخره هم مجبور شدم اینکار را بکنم و کلاس به همین منوال طی شد تا اینکه 5 دقیقه مانده به زنگ اخر معلم از من خواست دانش اموزان را به سر کلاس برده تا توصیه های لازم برای تعطیلات اخر هفته را به انها گوشزد کند و سپس دفاتر مشق دانش اموزان را نیز به انها داد و در همین هنگام بود که زنگ کلاس به صدا در امد و بچه ها به طرف سرویس های خود رفتند. ما نیز به دفتر مدیر رفتیم و پس از گفت وگو در مورد اولین تجربه کارورزی خود با مدیر و سپس خداحافظی به سمت دانشگاه رفتیم .
فرهنگی گرامی ما مفتخریم که شما وبسایت معتبر درسی فایل راجهت دانلود فایل آموزشی خود انتخاب کرده اید ما هم متعهد به پشتیبانی 24 ساعته و ارائه فایل با کیفیت شما می باشیم.
پشتیبانی 24 ساعته و ارسال در تلگرام و واتس اپ
ارتباط فوری در تلگرام 👈 https://t.me/drsifile
ارتباط فوری در واتس آپ 👈 http://wa.me/989306359679
(دریافت مستقیم+ارسال در ایمیل)
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